АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2017 № 868-п

	О внесение изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа №2275-п от 27.07.2016  «О создании антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения деятельности по противодействию терроризму на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области постановляю:
1. Внести изменения  в  состав  антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области и изложить приложение  1 к постановлению  администрации Соль-Илецкого городского округа № 2275-п от 27.07.2016 «О создании антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»  в  следующей редакции:
	Кузьмин
Алексей Александрович
	–
	глава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, председатель комиссии;

	Немич
Валентин  Михайлович
	–
	и.о. заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа – руководителя аппарата, заместитель председателя комиссии;

	Гвардеев
Роман Юрьевич
	–
	начальник отделения УФСБ по Оренбургской области в г.Соль-Илецке, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Подковыров
Николай Николаевич
	–
	начальник организационного отдела, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Васильев
Александр Алексеевич
	–
	начальник ОМВД РФ по Соль-Илецкому городскому округу, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Гусев
Юрий Петрович
	–
	начальник пожарно-спасательной части № 6 ФПС (по согласованию);

	Назарец
Андрей Александрович
	–
	начальник линейного отдела полиции на станции Илецк Оренбургского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ

А.А.Кузьмин

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, управление делами, юридическому отделу.

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÎËÜ

-

ÈËÅÖÊÈÉ

ÃÎÐÎÄÑÊÎÉ ÎÊÐÓÃ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

28.03.

201

7

¹

868

-

ï

Î âíåñåíèå èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Ñîëü

-

Èëåöêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

¹2275

-

ï îò 27.07.2016

«

Î ñîçäàíèè

àíòèòåððî

ðèñòè÷åñêîé

êîìèññèè â

ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè Ñîëü

-

Èëåöêèé ãî

ð

îäñêîé

îêðóã

Î

ðåíáóðãñêîé îáëàñòè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ÐÔ îò 6 ìàðòà 2006 ãîäà ¹ 35

-

ÔÇ «Î ïðîòèâîäåéñòâèè òåððîðèçìó»,

Óêàçîì Ïðåçèäåíòà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 15.02.2006

¹ 116 «Î ìåðàõ ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ òåððîðèçìó»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», â öåëÿõ

îáåñïå÷åíèÿ äåÿòåëüíîñòè ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ òåððîðèçìó íà òåððèòîðèè

ìóíèöèï

àëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîëü

-

Èëåöêèé ãîðîäñêîé îêðóã Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Внести изменения  в  состав  антитеррористической комиссии в

муниципальном образовании Соль

-

Илецкий городской округ Оренбургской

области и изложить приложение  1 к постанов

лению  администрации Соль

-

Илецкого городского округа

№

2275

-

п от 27.07.2016 «О создании

антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Соль

-

Илецкий городской округ Оренбургской области»  в  следующей редакции:

Кузьмин

Алексей Александрович

–

глава муниципального образования

Соль

-

Илецкий городской округ,